АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2022

№ 125-п
с. Ларьяк

	О внесении изменений в Политику в отношении обработки персональных данных в администрации сельского поселения Ларьяк, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от 27.07.2020 № 93-п «Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных в администрации

сельского поселения Ларьяк»

В соответствии с Федеральный закон от 14.07.2022 № 237-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ларьяк, администрация сельского поселения Ларьяк

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Политику в отношении обработки персональных данных в администрации сельского поселения Ларьяк, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от 27.07.2020 № 93-п «Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных в администрации сельского поселения Ларьяк» (далее – Политика), следующие изменения:

1.1. Абзац 7 пункта 2.3 раздела 2 Политики изложить в следующей редакции:

«• организация постановки на индивидуальный (персонифицированный) учет работников в системах обязательного пенсионного страхования и обязательного социального страхования;».

2. Главному специалисту администрации Е.В. Головиной внести информационную справку в оригинал постановления и опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2023.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова